
ZARZĄDZENIE NR 67/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 19 września 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2016r. poz.446; zm.: Dz.U. z 2016r.poz.1579 i poz.1948 oraz z 2017r. poz.730 i poz.935) oraz 
art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 2016r. poz.1870, zm.: 
Dz.U. z 2016r. poz.1948, poz.1984 i poz.2260 oraz z 2017r. poz.60, poz.191, poz. 659, poz.933, poz.935,poz.1089, 
poz.1475, poz.1529 i poz.1537) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 
z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2017 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r., 
zarządzeniu Nr 6/2017 z dnia 25 stycznia 2017r., uchwale Nr XXII/150/2017 z dnia 24 marca 2017r., zarządzeniu 
Nr 29/2017 z dnia 30 marca 2017r., zarządzeniu Nr 31/2017 z dnia 31 marca 2017r., zarządzeniu Nr 38/2017 z dnia 
20 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 39/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 43/2017 z dnia 12 maja 
2017r., zarządzeniu Nr 46/2017 z dnia 25 maja 2017r., uchwale Nr XXIV/164/2017 z dnia 12 czerwca 2017r., 
zarządzeniu Nr 48/2017 z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 52/2017 z dnia 30 czerwca 2017r., zarządzeniu 
Nr 57/2017 z dnia 20 lipca 2017r., uchwale Nr XXV/166/2017 z dnia 26 lipca 2017r., zarządzeniu nr 59/2017 
z dnia 1 sierpnia 2017r., zarządzeniu Nr 61/2017 z dnia 16 sierpnia 2017r., zarządzeniu Nr 63/2017 z dnia 
1 września 2017r., zarządzeniu Nr 65/2017 z dnia 5 września 2017r., zarządzeniu Nr 66/2017 z dnia 7 września 
2017r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017: 

1) Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących poprzez częściowe rozwiązanie rezerwy oświatowej. Dochody 
nie ulegają zmianie. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy w wysokości 37.073.288,57 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 36.787.590,57 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 285.698,00 zł”;

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 41.703.596,57 zł, z tego: 

1)Wydatki bieżące w wysokości 35.363.596,57 zł, 

2)Wydatki majątkowe w wysokości 6.340.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”, będącym załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 . W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60.000,00 zł 

2) celową w wysokości 161.591,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego 100.000,00 zł, 

b) wydatki w oświacie 61.591,00 zł”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1. 

Id: BXEQX-GDHWG-IRJGY-CCATI-IBMZY. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: BXEQX-GDHWG-IRJGY-CCATI-IBMZY. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 67/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 19 września 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 43 063,00264 654,00 221 591,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 43 063,00 221 591,00264 654,00

4810 Rezerwy 264 654,00 - 43 063,00 221 591,00

801 Oświata i wychowanie 39 617,0014 206 857,59 14 246 474,59

80101 Szkoły podstawowe 19 657,00 4 628 555,934 608 898,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 723 239,00 8 065,00 2 731 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 714,00 1 390,00 542 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 76 942,00 202,00 77 144,00

4270 Zakup usług remontowych 44 595,00 10 000,00 54 595,00

80104 Przedszkola 4 005,00 3 789 170,003 785 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 367,00 3 350,00 665 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 413,00 573,00 128 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 788,00 82,00 17 870,00

80110 Gimnazja 6 892,00 2 558 133,572 551 241,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 595 110,00 5 760,00 1 600 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 690,00 990,00 311 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 954,00 142,00 44 096,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 392,00 464 930,00463 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 033,00 1 152,00 82 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 210,00 15 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 30,00 2 130,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 392,00 296 392,00295 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 081,00 1 152,00 205 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 070,00 210,00 38 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 30,00 2 030,00

Id: BXEQX-GDHWG-IRJGY-CCATI-IBMZY. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 603,00 556 482,00550 879,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 672,00 4 680,00 232 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 806,00 39 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 117,00 3 817,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
676,00 195 983,00195 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 103,00 576,00 151 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 300,00 100,00 26 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 446,00837 795,00 841 241,00

85401 Świetlice szkolne 3 446,00 642 955,00639 509,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 525,00 2 880,00 452 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 280,00 495,00 87 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 953,00 71,00 12 024,00

41 703 596,57 41 703 596,570,00Razem:

Id: BXEQX-GDHWG-IRJGY-CCATI-IBMZY. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Wydatki

Dz. 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rozwiązuje się część rezerwy celowej – wydatki w oświacie w § 4810 Rezerwy

o kwotę 43.063,00 zł. Środki przeznacza się na realizację wydatków związanych

z  regulacją wynagrodzeń dla pracowników oraz remontem dachu w Publicznej Szkole

Podstawowej w Dębołęce.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 19.657,00 zł, z tego: w PSP w Byczu o kwotę

2.070,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

1.728,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00 zł, w §

4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 42,00 zł - na wydatki związane z regulacją

wynagrodzeń dla pracowników; w PSP w Dębołęce o kwotę 12.760,00 zł, w tym: w §

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.305,00 zł, w § 4110 Składki

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 395,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 60,00 zł, w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł - na

wydatki związane z regulacją wynagrodzeń dla pracowników oraz remontem dachu;

w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 4.827,00 zł, w tym: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.032,00 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 695,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 100,00 zł - na wydatki związane z regulacją wynagrodzeń dla pracowników.

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 4.005,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 3.350,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 573,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 82,00 zł

–na wydatki związane z regulacją wynagrodzeń dla pracowników.

Id: BXEQX-GDHWG-IRJGY-CCATI-IBMZY. Podpisany Strona 1



Rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 6.892,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 5.760,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 990,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 142,00 zł

–na wydatki związane z regulacją wynagrodzeń dla pracowników.

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.392,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 1.152,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 210,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30,00 zł

–na wydatki związane z regulacją wynagrodzeń dla pracowników.

Rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.392,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 1.152,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 210,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30,00 zł

–na wydatki związane z regulacją wynagrodzeń dla pracowników.

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 5.603,00 zł, z tego: w Przedszkolu

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 2.846,00 zł, w tym: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.376,00 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 410,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 60,00 zł - na wydatki związane z regulacją wynagrodzeń dla pracowników;

w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 2.757,00 zł, w tym: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.304,00 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 396,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 57,00 zł - na wydatki związane z regulacją wynagrodzeń dla pracowników.

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Id: BXEQX-GDHWG-IRJGY-CCATI-IBMZY. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 676,00 zł w PSP w Dębołęce, z tego: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 576,00 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 100,00 zł – na wydatki związane z regulacją

wynagrodzeń dla pracowników.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.446,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim,

z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.880,00 zł, w §

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 495,00 zł, w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy o kwotę 71,00 zł – na wydatki związane z regulacją wynagrodzeń dla

pracowników.

Id: BXEQX-GDHWG-IRJGY-CCATI-IBMZY. Podpisany Strona 3




